

# OBJEDNÁVKA č. 42/46/506/2017-5810

**Prodávající:**  
**ACTIVA spol. s.r.o.**

Veselská 686  
190 00 Praha 9 - Letňany  
IČO: 48111198  
DIČ: CZ48111198

Zastoupená jednatelem  
**Mgr. Arnoštem Brožem**

**Kupující:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
datová schránka hjyaavk  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan Neužil**

Na základě smlouvy 155610075 u Vás objednáváme zboží – dílčí plnění:  
Materiál dle přílohy č. 42/46/506/2017-5810

**Celková cena bez DPH 193 172,40 Kč**

**Celková cena včetně 21 % DPH 233 739,00 Kč**

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje:

Praha 10. února 2017

Za kupujícího

Zpracoval(a):

Objednávka odeslána dne:

10.2.2017

Objednávka akceptována dne:

10.2.2017

| Číslo zboží    | Popis zboží                                    | Jednotka | ks v prodejní jednotce | KČM           | Cena bez DPH<br>pониžena o poskytnutou 8% slevu | Cena včetně DPH<br>pониžena o poskytnutou 8% slevu | Počet obj. ks/bal | cena za komoditu bez DPH | Cena za komoditu včetně DPH | POL       | ORG             | Poznamka   | Odkazy na obrázky |
|----------------|--|----------|------------------------|---------------|---|--|-------------------|--------------------------|-----------------------------|-----------|-----------------|------------|-------------------|
| 0152/0000616   | Bi-silique, flipchart, magnetický, mobilní     | KS       | 1                      | 0301111343377 | 3 348,80 Kč                                     | 4 052,05 Kč  | 5                 | 16 744,00 Kč             | 20 260,24 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0203/1902397   | Projekční plátno se stativem                   | KS       | 1                      | 0102450001760 | 2 748,96 Kč                                     | 3 326,24 Kč  | 5                 | 13 744,80 Kč             | 16 631,21 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0203/1902393   | Nástěnné plátno NOBO 43                        | KS       | 1                      | 0102450001760 | 2 232,84 Kč                                     | 2 701,74 Kč  | 5                 | 11 164,20 Kč             | 13 508,68 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0152/0000616   | Mobilní flipchart Bi-Office Mastervision       | KS       | 1                      | 0301111343377 | 3 348,80 Kč                                     | 4 052,05 Kč  | 5                 | 16 744,00 Kč             | 20 260,24 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0157/1902580   | Vitrína exteriérová                            | KS       | 1                      | 0119204006191 | 5 047,12 Kč                                     | 6 107,02 Kč  | 10                | 50 471,20 Kč             | 61 070,15 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/0218300   | Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 60x45cm | KS       | 1                      | 0147195000076 | 459,00 Kč                                       | 555,49 Kč  | 5                 | 2 295,40 Kč              | 2 777,43 Kč                 | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/0303170   | Kombinovaná tabule, korková/magnetická 60x90cm | KS       | 1                      | 0062014251821 | 717,24 Kč                                       | 868,30 Kč  | 5                 | 3 588,00 Kč              | 4 341,48 Kč                 | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/0318300   | Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 90x60cm | KS       | 1                      | 0147195000401 | 572,24 Kč                                       | 692,41 Kč  | 5                 | 2 861,20 Kč              | 3 462,05 Kč                 | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/0512830   | Bi-office Maya, nemagnetická tabule 120x90cm   | KS       | 1                      | 0062014251821 | 1 091,12 Kč                                     | 1 320,26 Kč  | 5                 | 5 455,60 Kč              | 6 601,28 Kč                 | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/1030201   | Bi-Office Mastervision tabule 90 x 60cm        | KS       | 1                      | 0062014251821 | 1 287,08 Kč                                     | 1 557,37 Kč  | 5                 | 6 435,40 Kč              | 7 786,83 Kč                 | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/1050201   | Bi-Office Mastervision tabule 120 x 90cm       | KS       | 1                      | 0062014251821 | 1 957,76 Kč                                     | 2 368,89 Kč  | 5                 | 9 788,80 Kč              | 11 844,45 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/1902234   | ACCO Roční plánovací tabule 105 x 60 cm        | KS       | 1                      | 0301111216442 | 2 668,00 Kč                                     | 3 228,28 Kč  | 5                 | 13 340,00 Kč             | 16 141,40 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/1902236   | ACCO Týdenní plánovací tabule 105 x 60 cm      | KS       | 1                      | 0301111216442 | 2 668,00 Kč                                     | 3 228,28 Kč  | 5                 | 13 340,00 Kč             | 16 141,40 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/1902237   | ACCO Měsíční plánovací tabule 105 x 60 cm      | KS       | 1                      | 0301111216442 | 2 668,00 Kč                                     | 3 228,28 Kč  | 5                 | 13 340,00 Kč             | 16 141,40 Kč                | 513700109 | 313500070399029 |            | Obrázek zde       |
| 0158/1902238   | ACCO Kalendářní plánovací tabule 105 x 60 cm   | KS       | 1                      | 0301111216442 | 2 771,96 Kč                                     | 3 354,07 Kč  | 5                 | 13 859,80 Kč             | 16 770,36 Kč                | 513700109 | 313500070399029 | 1x NS 1150 | Obrázek zde       |
| <b>Celkem:</b> |  |          |                        |               |   |  |                   | <b>193 172,40 Kč</b>     | <b>233 738,60 Kč</b>        |           |                 |            |                   |

**IDED: 175810000000**

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075**.

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.**  
**Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

|          |  |
|----------|--|
| NS       | Žádám o vyplnění                           |
| Datum    | 581000                                     |
| Kontista | Podpis velitele, ředitele, kontaktní osoby |
| Tel      |  |

Označeny produkty ze vzorového koše  
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016  
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet  
Žádám o vyplnění pouze růžové podbarvených polí. Ostatní pole žádám nemění a žadanku nijak neupravovat.

| PRJ                         | POL       | ORG             | cena bez DPH         | cena včetně DPH      |
|-----------------------------|-----------|-----------------|----------------------|----------------------|
| 00321001042                 | 513900109 | 313500070399029 | - Kč                 | 0,00 Kč              |
|                             | 513700109 | 313500070399029 | 193 172,40 Kč        | 233 738,60 Kč        |
| <b>Celkem za objednávku</b> |           |                 | <b>193 172,40 Kč</b> | <b>233 738,60 Kč</b> |

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele [www.activa.cz](http://www.activa.cz)**

|  |                                  |
|--|----------------------------------|
| <b>Výdej papíru ze skladových zásob AS</b> |                                  |
| Typ papíru                                 | požadovaný počet bal.(1bal 500l) |
| Papír A4/80g                               |                                  |
| Papír A3/80g                               |                                  |

**Na základě Čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standardní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude porizován dle Čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**